4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון.
- ג. 8 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג פשע.
- ד. 3,000 ש"ח פיצוי למתלונן, ע.ת.2, על פי פרטיו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן צו כללי למוצגים ליחידה החוקרת.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

החלטה

צוות נחשון מתבקש לקבל מב"כ המאשימה בהיכל ביהמ"ש את דרכונו של הנאשם ולהפקידו בפיקדון אסיר, וזאת על מנת למנוע עיכובים הקשורים לגירושו מן הארץ, אגב חיפוש אחר הדרכון.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט